
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

             2019 року                №   /32-2019 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата Зарічненської селищної ради 

сьомого демократичного скликання Чекуна 

Юрія Федоровича 

Розглянувши заяву депутата Зарічненської селищної ради сьомого 

демократичного скликання Чекуна Юрія Федоровича від 16.05.2019 про 

складення ним депутатських повноважень, відповідно до пункту 14 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись пунктом 2 

частини 2 статті 5 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Достроково припинити повноваження депутата Зарічненської селищної 

ради сьомого демократичного скликання Чекуна Юрія Федоровича, обраного від 

21-го виборчого округу, на підставі особистої заяви про складення ним 

депутатських повноважень. 

2. Дане рішення направити до Зарічненської селищної виборчої комісії. 

3. Виключити Чекуна Юрія Федоровича зі складу постійної комісії 

Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу . 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Зарічненської селищної ради та постійну комісію Зарічненської селищної ради з 

питань депутатської діяльності та етики, гласності, законності та правопорядку. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 

 


